

Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15
3660 Stenløse
CVR-nr. 34222185

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.07.2018

Dirigent

Navn: Lars Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15

3660 Stenløse

CVR-nr.: 34222185

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret overskud på 397 t.kr. imod et underskud på 433 t.kr. i 2016. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(79.291)	(79.127)
Driftsresultat	(79.291)	(79.127)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	398.238	(350.179)
Andre finansielle indtægter	83.333	0
Andre finansielle omkostninger	(5.175)	(4.177)
Årets resultat	397.105	(433.483)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	498.059	99.821
Overført resultat	(100.954)	(533.304)
	397.105	(433.483)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.498.059	1.099.821
Finansielle anlægsaktiver	2	1.498.059	1.099.821
Anlægsaktiver		1.498.059	1.099.821
Likvide beholdninger		1.776	53.145
Omsætningsaktiver		1.776	53.145
Aktiver		1.499.835	1.152.966

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		498.059	0
Overført overskud eller underskud		<u>(220.290)</u>	<u>(119.336)</u>
Egenkapital		<u>357.769</u>	<u>(39.336)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.132.066</u>	<u>1.182.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.142.066</u>	<u>1.192.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.142.066</u>	<u>1.192.302</u>
Passiver		<u>1.499.835</u>	<u>1.152.966</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(119.336)	(39.336)
Årets resultat	0	498.059	(100.954)	397.105
Egenkapital ultimo	80.000	498.059	(220.290)	357.769

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>
Opskrivninger primo		99.821
Andel af årets resultat		314.913
Udbytte		<u>83.325</u>
Opskrivninger ultimo		<u>498.059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.498.059</u>
